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19“ rozvádzače do 48 vlákien 
 
 
Optické vane 
 
Optické vane slúžia ako optický rozvádzač pre nižšie 
kapacity vlákien (do 48 prepojení). Do 24 prepojení 
sa používa vaňa výšky 1 U a pre kapacity do 48 
v prevedení 2 U. Predné panely môžu byť vybavené 

rôznymi otvormi pre všetky štandardné typy 
optických adaptérov. Podľa požiadavky je možné 
vane dodávať prázdne, ale aj kompletne alebo 
čiastočne vybavené optickým vnútrom. 

 
 

 

 

 

 
Označenie Objednávacie číslo  
19” vaňa 1 U pre:  
16 SC / E2000 S46998-Z101-S49 
16 ST / FC  S46998-Z101-S50  
24 SC / E2000 S46998-Z101-S51  
24 ST / FC S46998-Z101-S52 
 

 

 
 
 
Označenie  Objednávacie číslo  
19" vaňa 2 U pre:  
48 SC / E2000 S46998-Z101-S71 
48 ST / FC S46998-Z101-S72  
24 SC-Duplex  S46998-Z101-S76  
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19“ rozvádzače do 48 vlákien 
 
 

 
 
 
 

Optické vane, plne osadené s pigtailami 
a adaptérami 
 
Adaptéry našróbované na prednom konektorovom 
panely, pigtaily 1,5 m v ochrane 900 µm, konektory v 
adaptéroch, otvorený koniec  uložený v spojovacích 
kazetách, spojovacie kazety namontované na centrálny 
šrób so závitom. Pre vašu objednávku si vyberte 
zodpovedajúci typ vlákna a konektoru z nasledujúcej 
objednávacej tabuľky:  
 
 

Typ konektoru 
 19“ optický rozvádzač 

1 U plne vybavený 
 

 Objednávacie číslo  Objednávacie číslo  Objednávacie číslo  
 SM 9/125 µm  MM 50/125 µm  MM 62,5/125 µm  
16 ST/PC - S46998-A5-A138  S46998-A5-A176  
16 FC/PC  S46998-A5-A101  S46998-A5-A139  S46998-A5-A177  
16 E2000/PC S46998-A5-A102  S46998-A5-A140  S46998-A5-A178  
16 E2000/APC  S46998-A5-A103  - - 
16 SC/PC  S46998-A5-A105  S46998-A5-A143  S46998-A5-A181  
16 SC/APC  S46998-A5-A106  - - 
 

Typ konektoru 
 19“ optický rozvádzač 

1 U plne vybavený 
 

 SM 9/125 µm  MM 50/125 µm  MM 62,5/125 µm  
24 ST/PC - S46998-A5-A153  S46998-A5-A191  
24 FC/PC  S46998-A5-A116  S46998-A5-A154  S46998-A5-A192  
24 E2000/PC S46998-A5-A117  S46998-A5-A155  S46998-A5-A193  
24 E2000/APC  S46998-A5-A118  - - 
24 SC/PC S46998-A5-A120  S46998-A5-A158  S46998-A5-A196  
24 SC/APC  S46998-A5-A121  - - 
 

Typ konektoru 
 19“ optický rozvádzač 

2 U plne vybavený 
 

 SM 9/125 µm  MM 50/125 µm  MM 62,5/125 µm  
48 ST/PC - S46998-A5-A168  S46998-A5-A206  
48 FC/PC  S46998-A5-A131  S46998-A5-A169  S46998-A5-A207  
48 E2000/PC  S46998-A5-A132  S46998-A5-A170  S46998-A5-A208  
48 E-2000/APC  S46998-A5-A133  - - 
48 SC/PC  S46998-A5-A135  S46998-A5-A173  S46998-A5-A211  
48 SC/APC  S46998-A5-A136  - - 
24 SC Duplex  S46998-A5-A122  S46998-A5-A160  S46998-A5-A198  
 

  
 

 




